


Жумгал районунун Көк-Ой айылдык кеңешинин депутаттыгына талапкерлердин тизмеси

Көк-Ой айылдык кеңеши, 2 мандаттуу №2 Эмел-Арал шайлоо округу (УШК №4122, 4123)

1		<p>Ашыралиев Алишер Алмамбетович</p> <p>Туулган жылы жана жери: 25.08.1994-ж. Чаек айылы Билими: жогорку Иштеген жери, ээлеген кызматы: ОсОО “Садгрупп” ген директор Жеке маалымат: Үй бүлөлү Байланыш үчүн маалымат: тел. 0559094000</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз болот .2. Жер жок тургундарга бош жер тилкесин трансформациялоо.3. Айылды көрктөндүрүү жана жашылдандыруу иштерин жүргүзүүгө салым кошуу.4. Мектеп окуучулардын билим дэнгээлин көтөрүү.5. Бюджеттик угууларды жылына өткөрүп туруу жана айыл өкмөтүн бюджетин ачык айкын пайдалануу жагын жөнгө салуу.
2		<p>Байдалиева Бурулбүбү Беделбековна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 20. 06.1963-ж. Чуй облусу Билими: Орто Иштеген жери, ээлеген кызматы: Дыйкан чарба Жеке маалымат: Үй бүлөлү Байланыш үчүн маалымат:тел: 0502636302</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз болот .2. Жер жок тургундарга бош жер тилкесин трансформациялоо.3. Айылды көрктөндүрүү жана жашылдандыруу иштерин жүргүзүүгө салым кошуу.4. Мектеп окуучулардын билим дэнгээлин көтөрүү.5. Бюджеттик угууларды жылына өткөрүп туруу жана айыл өкмөтүн бюджетин ачык айкын пайдалануу жагын жөнгө салуу.
3		<p>Бейшекеева Саида Осмоналиевна</p> <p>Туулган жылы жана жери: 04.02.1972-ж. Чаек айылы Билими: орто Иштеген жери, ээлеген кызматы: Арал айылында дыйкан чарба</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз болот .2. Жер жок тургундарга бош жер тилкесин трансформациялоо.3. Айылды көрктөндүрүү жана жашылдандыруу иштерин жүргүзүүгө салым кошуу4. Мектеп окуучулардын билим дэнгээлин көтөрүү.5. Бюджеттик угууларды жылына өткөрүп туруу жана айыл өкмөтүн бюджетин ачык айкын пайдалануу жагын жөнгө салуу.

		<p>Жеке маалымат: Үй бүлөлү Байланыш үчүн маалымат: тел: 0706177772</p>	
4		<p>Карымшаков Канат Медетканович</p> <p>Туулган жылы жана жери: 16.10.1989-ж. Чаек айылы</p> <p>Билими: Жогорку Скрябин атындагы Кыргыз Улуттук Агрардык Университети</p> <p>Иштеген жери, ээлеген кызматы: Дыйкан чарба</p> <p>Жеке маалымат: Үй бүлөлүү 1 баланын атасы</p> <p>Байланыш үчүн маалымат: тел: 0556154155</p>	<p>Шайлоо алдындагы программасы.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Таза суу тармагын жакшыртуу жана элди таза суу менен толук камсыз болот . 2. Жер жок тургундарга бош жер тилкесин трансформациялоо. 3. Айылды көрктөндүрүү жана жашылдандыруу иштерин жүргүзүүгө салым кошуу 4. Мектеп окуучулардын билим дэнгээлин көтөрүү. 5. Бюджеттик угууларды жылына өткөрүп туруу жана айыл өкмөтүн бюджетин ачык айкын пайдалануу жагын жөнгө салуу.